
ПРОТОКОЛ 

засідання атестаційної комісії І рівня 

в онлайн - режимі через платформу ZOOM 

 

22.03.2024                                                                                                 № 6 

 

Херсонський  ясла-садок № 36 комбінованого типу для дітей з вадами мови 

Херсонської міської ради 

 

Присутні:  

 В.о.голови  атестаційної комісії  - Оксана Лемешко  

 Секретар – Ганна Королюк    

 Члени комісії  -  в.о. директора Наталя  Курська, Наталя Шафрановська,             

  Марина Рябченко.   

Відсутні: 0 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Про порядок голосування.                     ( доповідач - Наталя  Курська) 

2. Про результати атестації педагогічних працівників у 2023/2024 

навчальному році                                         ( доповідач - Оксана Лемешко) 

 

1.СЛУХАЛИ: 

        Наталю  Курську, виконуючу обов’язки директора,  яка наголосила, що 

порядок голосування ( відкрито чи таємно) визначається на засіданні 

атестаційної комісії та фіксується у протоколі. Особи, які входять до складу 

атестаційної комісії, не беруть участі у голосуванні щодо себе у разі 

проходження ними атестації. У разі рівного розподілу голосів «за» і «проти» 

атестаційна  комісія приймає рішення в інтересах педагогічного 

працівника,який атестується. Вона запропонувала голосувати відкрито. 

ВИРІШИЛИ: 

1.Проводити голосування відкрито. 

 За – 5, проти – 0, утримались – 0  

  

2.1.СЛУХАЛИ: 

      Оксану Лемешко , виконуючу обов’язки голови  атестаційної комісії, яка 

ознайомила присутніх із результатами оцінювання професійної 

компетентності вчителя-логопеда, Анісімової Тетяни Георгіївни. 

 

 

 



ВИРІШИЛИ: 

 1.Анісімова Тетяна Георгіївна, вчитель-логопед, відповідає займаній посаді. 

За результатами атестації підтвердити  раніше присвоєну кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої категорії». 

 За – 5, проти – 0, утримались – 0  

             

 2.2.СЛУХАЛИ: 

             Оксану Лемешко, виконуючу обов’язки голови  атестаційної комісії,  

яка ознайомила із результатами оцінювання професійної компетентності 

вчителя-логопеда, Бевз Інни Анатоліівни.  

ВИРІШИЛИ: 

 1.Бевз Інна Анатоліівна, вчитель-логопед, відповідає займаній посаді. За 

результатами атестації підтвердити  раніше присвоєну кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої категорії» та підтвердити педагогічне звання 

«старший учитель» . 

 За – 5, проти – 0, утримались – 0 

 

2.3. СЛУХАЛИ: 

             Оксану Лемешко, виконуючу обов’язки голови атестаційної комісії,  

яка ознайомила із результатами оцінювання професійної компетентності 

вчителя-логопеда,  Безлер Людмили Григорівни. 

ВИРІШИЛИ: 

 1. Безлер Людмила Григорівна, вчитель-логопед ,відповідає займаній посаді. 

За результатами атестації підтвердити  раніше присвоєну кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої категорії». 

 За – 5, проти – 0, утримались – 0  

 

2.4. СЛУХАЛИ: 

             Оксану Лемешко, виконуючу обов’язки голови атестаційної комісії,  

яка ознайомила із результатами оцінювання професійної компетентності 

вчителя-логопеда, Войтович Тамари Іванівни.  

ВИРІШИЛИ: 

 1. Войтович Тамара Іванівна, вчитель-логопед ,відповідає займаній посаді. 

За результатами атестації підтвердити  раніше присвоєну кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої категорії». 

 За – 5, проти – 0, утримались – 0  

 

 

 



2.5. СЛУХАЛИ: 

              Оксану Лемешко, виконуючу обов’язки голови атестаційної комісії, 

яка ознайомила із результатами оцінювання професійної компетентності 

вихователя логопедичної групи, Зелінської Олени Ігорівни. 

ВИРІШИЛИ: 

 1. Зелінська Олена Ігорівна, вихователь логопедичної групи ,відповідає 

займаній посаді. За результатами атестації присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст другої категорії». 

 За – 5, проти – 0, утримались – 0  

 

2.6.СЛУХАЛИ: 

              Оксану Лемешко, виконуючу обов’язки голови атестаційної комісії, 

яка ознайомила із результатами оцінювання професійної компетентності 

вихователя логопедичної групи, Іваницької Ірини Вікторівни. 

ВИРІШИЛИ: 

 1.Іваницька Ірина Вікторівна, вихователь логопедичної групи, відповідає 

займаній посаді. За результатами атестації  присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст першої категорії». 

 За – 5, проти – 0, утримались – 0  

 

2.7. СЛУХАЛИ: 

             Оксану Лемешко, виконуючу обов’язки голови атестаційної комісії,  

яка ознайомила із результатами оцінювання професійної компетентності 

вихователя логопедичної групи, Зрілої  Галини Миколаївни. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Зріла  Галина Миколаївна, вихователь логопедичної групи ,відповідає 

займаній посаді. За результатами атестації  підтвердити  раніше 

присвоєну кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» та 

підтвердити педагогічне звання «вихователь-методист» . 

За – 5, проти – 0, утримались – 0  

 

2.8.СЛУХАЛИ: 

        Оксану Лемешко, виконуючу обов’язки голови атестаційної комісії, яка 

ознайомила із результатами оцінювання професійної компетентності 

вчителя-логопеда, Томіліної Світлани Василівни. 

ВИРІШИЛИ: 

 1. Томіліна Світлана Василівна, вчитель-логопед, відповідає займаній посаді. 

За результатами атестації присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст 

другої категорії». 



 За – 5, проти – 0, утримались – 0  

 

В. о. голови  атестаційної комісії                                    Оксана ЛЕМЕШКО 

Секретар атестаційної комісії                                          Ганна КОРОЛЮК 

 

 

 

 

 

                

 

 

 

 

 

               
 


